sonne et me le requ6rant, en possession corporelle,

reelle et actuelle de la susdite cure et 6glise parois-

siale de Saint-Sauveur et Saint-Medard de Clichy-la-
Garenne; possession que le dit sieur de Paul a prise,

en entrant et sortant librement, en et hors la dite

eglise paroissiale, en faisant l'aspersion de l'eau

b6nite, en priant a genoux, tant devant la v6n6rable

image du Crucifix que devant le majeur et principal

autel de cette m6me 6glise, en baisant et touchant le
dit autel, en touchant encore le tr6sor ou armoire oil

1'on conserve et garde l'adorable corps du Christ, en
touchant les fonts baptismaux, en s'asseyant sur le

siege affect6, df~ et destine au cure dans le choeur de
cette meme eglise, en sonnant les cloches et en obser-
vant, bien et diment, les autres c6r6monies qu'on a
coutume d'observer en semblables circonstances; de
meme et semblablement, en entrant, en sortant libre-
ment en et hors la maison presbyterale du dit lieu; et
j'ai, a haute et intelligible voix, selon l'ordonnance
du roi, publii et notifid la susdite prise de possession
faite par le dit sieur de Paul et la r6signation du dit
sieur Bourgoing, personne ne faisant opposition ni
contradiction aux susdites ni au sujet de toutes et unes
chacunes des susdites - Je, susdit et soussign6 no-
taire, ai donnr et conc6de au dit sieur de Paul me le
requ6rant et demandant, pour le dit acte lui valoir et
servir, en lieu et temps que de droit. - Ces choses
ont ete faites dans la dite eglise et maison presbyte-
rale de Clichy-la-Garenne; pr6sent Maitre Gilles Beau-
filz, pretre du diocese de Chartres, vicaire, honorables
hommes Jean Moreau, marguillier de la dite eglise et
procureur fiscal du dit lieu de Clichy, Jean du Mur
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1'ain6, Jean Soret 1'ain6, Jean Vaillant I'ain6, Laurent
Bega (Le begue?) paroissiens et habitants de la dite
6glise, et autres demeurant au dit pays de Clichy,
temoins appeles et requis aux susdites. »

Sigal : T. GALLOT (avec paraphe). (i)

(x) Anno Domini millesimo sexcentesimo duodecimo, die mercurii
secunda mensis maii, post meridiem, Ego Thomas Gallot, clezicus pari-
siensis, in pontificio et casareo juribus licentiatus, publicus auctoritate
apostolica, venerabilisque curim episcopalii pari*iensis notarius juratus,
subsignatus, in registris episcopatus et praefecturae parisiensis, inse-
quendo edictum regium, descriptus et immatriculatus; Parisiis, in vico
novo Beata Maria Virginis commoraks; vigore et virtute certa signa-
ture apostolica provisionis parocchialis ecclesia sanctorum Salvatoris et
Medardi de Clichiaco in Garenna, parisiensis diocesis, factre et con-
cesse, per sanctissimum Dominum nostrum Papam Paulum quintum,
venerabili et discreto viro magistro Vincentio de Paul, presbytero
Aquensis diocesis, in sacra Theologia facultate baccalaureo, medio
resignationis domini et magistri Francisci Bourgoing, nuper, seu alias
ultimi et immediati ejusdem parrochialis ecclesia de Clichiaco rectoris
pacifici seu ejusdem domini Bourgoing ad id legitime constituti procu-
ratoris, sic signatae Fiat ut petitur. C. v, sub data a Roma, apud sanc-
tum Petrum, pridie Idus novembris, anno septimo'pontificatus ejusdem
sanctissimi Domini Papae Pauli quinti a et a in forma gratiosa a quam
dicunt expeditm; eumdem dominum et magistrum Vincentium de Paul,
propter hoc personaliter comparentem et id a me requirentem, in pos-
sessionem corporalem, realem et actualem predicta Curae seu parro-
chialis Ecclesia sancti Salvatoris et sancti Medardi de Clichiaco in
Garenna, per liberum ingressum et egressum in et extra eamdem parro-
chialem Ecclesiam, sumptionem et aspersionem aque benedicts, precum
fusionem, genibus flexis, tam ante venerandam Crucifixi imaginem quam
majus et precipuum Altare ipsiusmet Ecclesiae; ejusdem Altaris et Libri
missalis super ipsomet Altari existentis osculum atque tactum; tactum
etiam tam sacrarii sive armarii in quo asservatur et custoditur vene-'
randum Christi corpus quam fontium baptismalium; sessionem in sede
parrocho ipsiusmet ecclesiae in choro illius affecta et debita seu desti-
nata; pulsum campanarum et alias in similibus observari solitas et con-
suetas debite observatas solemnitates; ut et pariter per liberum ingres-
sum et egressum in et extra domum presbyteralem ejusdem loci, posui
et itduxi rogatus et requisitus; quam quidem possessionis adeptionem
per dictum dominum de Paul factam et dicti domini Bourgoing resi-
gnationem alta et intelligibili voce, juxta regis edictum publicavi et noti-
ficavi, nemine premissis seu opponente vel eisdem contradicente et de
eisdem praemissis omnibus et singulis. Actum dicto domino de Paul id
a me requirenti et postulanti, sibi, loco et tempore prout de jure con-
vcnerit, valiturum et inserviturum, Ego, praedictus et subsignatus nota-
rius dedi et concessi. Acta fuerunt haec in dicta ecclesia et domo pres-
bvyerali de Clichiaco in Garenna, praesentibus ibidem magistro ,Egidio
Bcaufilz, presbytero Carnotensis diuecesis vicario; honestis viris Joanne
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Les c6r6monies et les chants de ces f&tes furent
ex6cutes avec perfection tous les jours du triduum,
notamment le premier jour oii les s6minaristes et les
etudiants des Lazaristes en furent charg6s, s'acquit-
tant avec art et avec une pi6t6 toute filiale de la tache
qui leur 6tait confi6e.